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N 3a giornata attivita di categoria Venezia

VENETO

50 Rana

Dolo, Domenica 21/01/2018 ore 16:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

1 4 3 D'ANCONA NICOLA
2 2 3 BOTTACIN ALVISE

Categoria Juniores - M

STEFANELLO JACOPO
NALATO PAOLO
MASON MARCO
MICHIELETTO MATTEO
PERAZZOLO FILIPPO
GRIGGIO JACOPO
PELLECCHIA JACOPO

Categoria Cadetti - M

3 1 BEDON MARCO
4 1 PESCE ALBERTO
2 1 BEDON ANDREA
3 2 ROSSIMATTEO
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Serie

Anno

2002
2004

2000
2001
2001
2000
2001
2000
2000

1999
1998
1999
1999

Reg

VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
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VEN
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RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
22/01/2018

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

TEAM VENETO
MIRANO NUOTO

TEAM VENETO

RIVIERA NUOTO

G.P. NUOTO MIRA
SPORTING CLUB NOALE
TEAM VENETO

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA

RIVIERA NUOTO
SPORTING CLUB NOALE
RIVIERA NUOTO
MIRANO NUOTO

Tempo

00:33.37
00:35.60

00:29.76
00:30.18
00:30.89
00:31.17
00:31.66
00:31.92
00:33.41

00:29.12
00:29.45
00:29.66
00:31.42

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

