3a giornata attività di categoria Venezia

RISULTATI PER CATEGORIA

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Dolo, Domenica 21/01/2018 ore 16:10

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Reg	Società	Tempo	Pti
Categoria Ragazzi - M							
1	4	3	D'ANCONA NICOLA	2002 VEN T	EAM VENETO	00:33.37	
2	2	3	BOTTACIN ALVISE	2004 VEN M	IIRANO NUOTO	00:35.60	
Categoria Juniores - M							
1	5	1	STEFANELLO JACOPO	2000 VEN T	EAM VENETO	00:29.76	
2	6	1	NALATO PAOLO	2001 VEN R	RIVIERA NUOTO	00:30.18	
3	5	2	MASON MARCO	2001 VEN G	S.P. NUOTO MIRA	00:30.89	
4	1	1	MICHIELETTO MATTEO	2000 VEN S	PORTING CLUB NOALE	00:31.17	
5	4	2	PERAZZOLO FILIPPO	2001 VEN T	EAM VENETO	00:31.66	
6	2	2	GRIGGIO JACOPO	2000 VEN C	ENTRO NUOTO STRA	00:31.92	
7	3	3	PELLECCHIA JACOPO	2000 VEN C	ENTRO NUOTO STRA	00:33.41	
Categoria Cadetti - M							
1	3	1	BEDON MARCO	1999 VEN R	RIVIERA NUOTO	00:29.12	
2	4	1	PESCE ALBERTO	1998 VEN S	PORTING CLUB NOALE	00:29.45	
3	2	1	BEDON ANDREA	1999 VEN R	RIVIERA NUOTO	00:29.66	
4	3	2	ROSSI MATTEO	1999 VEN M	IIRANO NUOTO	00:31.42	